
Kontaktinformasjon  REGION MIDT

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
industri@onninen.com, samferdsel@onninen.com, sh-trading@onninen.com,  everkstilbud@onninen.
com, everk-trondheim@onninen.com, regionmidt@onninen.com (installasjon)
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

Onninen Mega Express Trondheim, Tunga 
Ingvald Ystgaards veg 3b 
7047 Trondheim
Mandag–fredag 06.30-16.00
Tlf. 73 89 12 00 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 73 89 12 00

Onninen Express Tiller, Trondheim 
Østre Rosten 97 
7075 Tiller
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 72 89 41 20 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 463

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION MIDT

Onninen Express Molde
Plutovegen 4 
6419 Molde
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 71 21 23 22 / 22 39 60 00

Onninen Express Ålesund
Lerstadveien 518 
6018 Ålesund
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 70 15 24 60 / 22 39 60 00

REGIONANSVARLIG REGION MIDT

Jan Olav Buvarp
Mobil 906 03 724
jan.olav.buvarp@onninen.com
regionmidt@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION MIDT

industri@onninen.com
samferdsel@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION MIDT

Kundeansvarlig Industri og samferdsel 
Reidar Svendsen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 467 06 601
reidar.svendsen@onninen.com

INDUSTRI OG SAMFERDSEL

REGIONLEDER REGION MIDT

Salgsdirektør Industri og samferdsel
Marius Lier
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 926 949 37
marius.lier@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION MIDT

everkstilbud@onninen.com
everk-trondheim@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION MIDT

Kundeansvarlig E-verk 
Sondre Solli Hansen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 936 21 780
sondre-solli-hansen@onninen.com

Kundeansvarlig E-verk 
Christoffer Bragstad
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 918 38 085
christoffer.bragstad@onninen.com

Salgssjef E-verk
Dag Thomas Hansen
Mobil 958 84 700
dag.thomas.hansen@onninen.com

SALGSSJEF REGION MIDT

E-VERK


